
Управление образования администрации города Ульяновска 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

города Ульяновска «Средняя школа № 61» 

(МБОУ «СШ № 61») 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2020 г.           № 136 

 

г. Ульяновск 

 

О назначении ответственного за внедрение 

и регулярное обновление системы контентной фильтрации доступа к сети Интернет 
 

На основании Распоряжения №3688-р от 23.09.2010 Министерства образования 

Ульяновской области «О проведении мероприятий по организации контентной 

фильтрации доступа образовательных учреждений к сети Интернет» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственным за внедрение и регулярное обновление системы контентной 

фильтрации доступа к сети Интернет учителя информатики, заместителя директора по 

ИКТ Жирнова Александра Викторовича. 

 

 

 

Директор школы                                   И.Г.Иванова 

 

С приказом ознакомлен:                     А.В. Жирнов 

 


		2021-08-10T20:44:34+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




